
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4255118 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

4 181 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 63 m2 v žádané lokalitě -
Skvrňany. Jedná se o byt umístěný na 7. a zároveň posledním
podlaží panelové budovy s výtahem. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí, je ve velmi dobrém stavu a skládá se z chodby, dvou
prostorných pokojů, kuchyně, koupelny s vanou a samostatného
WC. K bytu patří sklep umístěný v podzemním podlaží. Lokalita
bytu nabízí klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu. Pro milovníky městského života ale zároveň představuje
možnost být blízko centra dění. Lidé ocení i balkón na mezi patře,
který je společný pro byty na patře. Ideální pro menší rodinu, nebo
jako perspektivní investice. Topení i voda jsou řešeny dálkově, což
značně zvyšuje komfort bydlení. Byt je k nastěhování volný ihned,
což je další z výhod této nemovitosti. Přesvědčte se o kvalitách
tohoto bytu při osobní prohlídce, na kterou vás srdečně zveme.
Vaším příštím domovem může být právě tento byt. Kontaktujte nás
pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4255118
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900875650
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 875650

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Jandošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


